別記第１号様式（第８条関係）

太陽光発電設備設置（新設・変更）届出書

年  月  日

 長生村長       様

事業者 住  所

ふりがな

氏  名

 電話番号

法人にあっては、その名称及び主たる事務所の

所在地

 長生村太陽光発電設備の設置に関する指導要綱第８条（第１項・第２項）の規定に

より、次のとおり関係書類を添えて届け出ます。

事 業 名

想定発電出力

想定年間発電量

設 置 場 所

事業区域の面積

事業開始予定日

事業完了予定日

備  考

注１ 事業者の変更にあっては、事業者が変更されたことを証する書類を添付してください。

注２ 変更の場合は、該当欄に変更後を記載し、変更前を( )書きで併記してください。

 裏面

添

付

書

類

１ 太陽光発電事業計画書

２ 法人の登記事項証明書（個人の場合は住民票）

３ 設置区域の位置及び付近の見取図

４ 太陽光発電事業実施工程表

５ 土地利用現況図及び土地利用計画図

６ 事業区域の土地の登記事項証明書及び公図の写し

７ 事業区域の土地が借地の場合は、所有者(借地権を有するものを

含む。)との契約書(契約前の場合は両者による確認書) の写し

８ その他村長が必要と認める書類

第２号様式（第８条関係）

太陽光発電事業計画書

事 業 名

１ 事業者の住所
（法人にあっては所在

地）

２ 事業者の氏名
（法人にあってはその名

称及び代表者の氏名）

   TEL

３ 設計者の氏名    TEL

４ 想定発電出力    kWh

５ 想定年間発電量        kWh／年

６ 設置場所 長生村

７ 設置区域の面積      ㎡（太陽電池モジュール水平投影面積     ㎡）

８ 雨水処理施設の内

容

９ 接続道路名及び幅

員

10 都市計画区域 内・外        地域

11 関係法令

①都市計画法

②森林法

③農地法

④自然公園法

⑤その他（          ）

第３号様式（第１０条関係）

処理状況報告書

年  月  日

 長生村長       様

事業者 住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

法人にあっては、その名称及び主たる事務所の

所在地

 長生村太陽光発電設備の設置に関する指導要綱第１０条第２項の規定により、次

のとおり報告します。

 １ 事業名等

事 業 名

設 置 場 所 長生村

 ２ 指導（助言）の内容

 ３ 処理状況の報告の内容

第４号様式（第１１条関係）

着手届

年  月  日

 長生村長       様

事業者 住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

法人にあっては、その名称及び主たる事務所の

所在地

 長生村太陽光発電設備の設置に関する指導要綱第１１条の規定により、次のとお

り報告します。

事 業 名

設 置 場 所 長生村

設置事業着手の年月日      年   月   日

第５号様式（第１１条関係）

完了届

年  月  日

 長生村長       様

事業者 住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

法人にあっては、その名称及び主たる事務所の

所在地

 長生村太陽光発電設備の設置に関する指導要綱第１１条の規定により、次のとお

り届け出ます。

 １ 完了内容

事 業 名

設 置 場 所 長生村

設置事業完了の年月日      年   月   日

 ２ 添付書類

    設置事業写真（施工前、施工中、施工後）